
Çmimore

Viti modelit 2023

Modeli kW HP Ndrruesi g/km Karburanti

përfshirë. detyrimet e importit dhe TVSH 18%.

C113NZX5 T-Cross Life 1.5 TSI 110 150 DSG 7 150 Benzine 31,212 €

x C114NZX5 T-Cross Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 150 Benzine 31,464 €

Pr. Nr. Përshkrimi i pajisjeve të zgjedhura pa pagesë - disponueshmëria në varësi të modelit të zgjedhur

9AK

RBB

9WJ

PF2

7X2

7Y8
VL3

8 WH
KA1
4I3

9S0

9ZV

* NEDC emetimi i kombinuar i CO2

Kërkojmë ndjesë për çdo gabim të mundshëm të paqëllimshëm printimi gjatë përpilimit të kësaj liste çmimesh.

Prodhuesi rezervon të drejtën të ndryshojë qëllimin e ofertës, specifikimet, detajet dhe disponueshmërinë e modeleve dhe pajisjeve

www.volkswagen-kosova.com
www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw

T-Cross

Ndërfaqja e telefonit celular Bluetooth me funksionin e karikimit induktiv

Shfaqja aktive e informacionit, me shumë ngjyra, përzgjedhje e profileve të ndryshme informacioni e mundshme - vetëm në 
kombinim me Radio "Ready 2 Discover" ose Navigation "Discover Media"

TSI, TDI, 4MOTION dhe DSG janë marka tregtare të Volkswagen Gruppe në Gjermani dhe vende të tjera. TDI: Motori me naftë me injeksion direkt të karburantit, karikimi 
turbo, linja e karburantit me cilindra me presion të lartë Common Rail dhe DPF (filtri i grimcave të naftës). OPF: Filtri i grimcave për motorin me benzinë. SCR: Reduktimi 
katalitik selektiv (i oksideve të azotit NOx në tymrat e shkarkimit). TSI: Motor benzine me injeksion direkt të shtresuar të karburantit dhe turbo charnig të vetëm ose të 
dyfishtë. М: Kuti ingranazhesh manuale (5 ose 6 shpejtësi). DSG: Kambio automatike me ndërrim të drejtpërdrejtë me tufë të dyfishtë (6 ose 7 shpejtësi). 4 MOTION: 
Drejtim i përhershëm me 4 rrota me transferim automatik të forcës tërheqëse. Tiptronic: Programi i ndërrimit manual të marsheve për kutitë e marsheve DSG. LED: 
Diodë që lëshon dritë - Burime drite gjysmëpërçuese me energji të ulët. AKTI: Koha aktive e cilindrit

Monitorimi i këmbësorëve

2 vjet garancion automjeti pa kufi kilometrazhi, 3 vjet garancion ngjyre, 12 vjet garancion për ndryshkjen.

Kur konfiguroni automjetin, ju lutemi konsultohuni me këshilltarët e shitjeve në partnerin tuaj Volkswagen në lidhje me standardin, pajisjet shtesë dhe çmimin 
përfundimtar të automjetit tuaj.

Sistemi i kyçjes dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock

Përshkrimi

Kamera e pamjes së pasme
Dritat e përparme të mjegullës me dritë statike për kthesën

Monitorimi i pikave të verbër me "Rear Taffic Alert"

"Park Distance Control", sensorë parkimi para dhe pas me paralajmërim grafik dhe akustik për pengesat

Kontrolli adaptiv i lundrimit ACC Stop & Go deri në 210 km/h me sistemin autonom të frenimit emergjent "Front Assist"

App-Connect (me valë për Apple CarPlay, Wired për Google Android Auto, Mirrorlink)

Radio "Ready 2 Discover"
(ekran me prekje 8,0" me ngjyra, FM/DAB + marrje radio, 6 altoparlantë, Bluetooth, USB-C)

"Air Care Climatronic", kontroll automatik i klimës me dy zona me filtër ajri të përmirësuar me karbon të aktivizuar

Çmimi i rekomanduar me pakicë



Viti i modelit 2023

Pajisje standarde
S - Përfshirë; O - E disponueshme me ose pa shtesë; - Nuk përfshihet/Nuk disponohet.

Jashtme Jeta Stili

Rrota alumini "Belmont", 16", 6J x 16, goma 205/60 R16, rezistencë e ulët rrotullimi S -

Rrota alumini "Chesterfield", 17", 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët rrotullimi - S

Mbrojtesit me ngjyrë trupi, marrja e ajrit me mbulesa kromi S -

Mbrojtesit me ngjyrë të trupit, finja e marrjes së ajrit. grila e radiatorit dhe llambat e përparme të mjegullës me formacione kromi - S

Dorezat e dyerve dhe kutitë e pasqyrave të jashtme në ngjyrën e trupit S S

Dritare termoizoluese me ngjyrë të gjelbër S S

Fenerët halogjenë dhe treguesit e rrotullimit nën xhami të pastër S -

Fenerët LED, me kontroll dinamik të diapazonit, dritat e përparme të mjegullës me drita kthese O S

Binarët e çatisë, E zezë S -

Binarët e çatisë, argjend i anodizuar - S

Brendshme
Tapiceri i uleseve, pëlhurë, dessin "Triangle Ties" S -

Tapiceri i uleseve, pëlhurë, dessin "Hexalink 3D" - S

Uleset e përparme standarde S -

Uleset e përparme sportive komode O S

Lartësia e uleseve të përparme e rregullueshme O S

Inserte dekorative Pineapple për pultin S -

Inserte dekorative Lizard për pultin - S

Ruajtja manuale e përdoruesit nën ulesen e shoferit, sirtari nën ulesen e pasagjerit të përparmë S S

Mbështetja e krahut qendror përpara, e rregullueshme gjatësore, me ndarje ruajtëse, 2 priza karikimi USB në pjesën e pasme S S

Timoni me shumë funksione S S

Xhepa në pjesën e pasme të uleseve të përparme S S

Shtroja për dysheme para dhe pas O S

Ulesja e pasme e stolit e pandarë, rrëshqitëse, Mbështetësja asimetrike e palosshme e ndarë S S

Kati i ndryshueshëm i dhomës së bagazhit S S

Versioni i duhanpirësit (Tavëll dhe çakmak përpara) S S

T-Cross



Siguria
ESC (Kontrolli elektronik i stabilitetit, përfshirë ABS, BAS, ASR, EDL, EDTC) S S

Kodrën mbaj kontrollin S S

Frenim autonom emergjent "Front Assist" S S

Sistemi i mbajtjes së korsisë "Lane Assist" S S

Zbulimi i përgjumjes "Sistemi i paralajmërimit të shoferit" O S

Frenat e diskut para dhe mbrapa S S

Imobilizues elektronik S S

Airbag për shoferin dhe pasagjerin e përparmë, funksioni i çaktivizimit për airbagun e pasagjerit S S

Airbag perde për pasagjerët e përparmë dhe të pasëm duke përfshirë. airbag anësore përpara S S

Mbështetësja e kokës përpara e optimizuar me siguri S S

Tre mbështetëse koke në uleset e pasme S S

Tre rripa sigurie me 3 pika për uleset e pasme S S

Përgatitja ISOFIX i-Size (Dispozita për fiksimin e dy uleseve për fëmijë në stolin e pasmë) S S

Rregullimi i rrezes së fenerëve S S

Drita e mjegullës së pasme S S

Funksioni
Mbyllje qendrore me telekomandë me 2 çelësa të palosshëm me telekomandë S S

Dritare elektrike para dhe mbrapa S S

Pasqyra të jashtme të rregullueshme dhe me ngrohje elektrike S S

Kufizues i shpejtësisë S S

Kontroll manual klimatik "klimatik" me filtër ajri të përmirësuar me karbon aktiv S S

Ekran shumëfunksional "Plus" S S

Aktivizimi automatik i fenerëve me dritat LED gjatë ditës dhe funksionet "Coming Home" dhe "Leaving Home" S S

Dritat e brendshme me vonesë fikjeje dhe zbehëse, 2 drita leximi përpara dhe pas S -

Dritat e brendshme LED me vonesë fikjeje dhe zbehëse, 2 drita leximi përpara dhe pas - S

Radio "Composition Color" (ekran me prekje 6,5" me ngjyra, Bluetooth, radio marrëse FM, USB, 2 altoparlantë) S S

2 priza USB-C në pjesën e përparme, 2 priza karikimi USB-C në tastierën qendrore të pasme S S

Fshirës të xhamit të përparmë me kontroll të ndërprerë S S

Fshirës i xhamit të pasmë me kontroll të ndërprerë S S

Timoni me energji elektrike S S

Rrota rezervë, çeliku, kursimi i hapësirës dhe peshës S S

Kompleti i veglave dhe foleja S S



Pajisje shtesë (specifike për modelin/linjën)
S - Përfshirë; - Nuk përfshihet/Nuk disponohet.

Pa pagese
"Air Care Climatronic", kontroll automatik i klimës me dy zona me filtër ajri të përmirësuar me karbon të aktivizuar 9AK 0 € 0 €

Radio "Ready 2 Discover" (ekran me prekje 8.0" me ngjyra, FM/DAB + marrje radio, 6 altoparlantë, Bluetooth, USB-C) RBB 0 € 0 €

Marrja e radios dixhitale DAB + QV3 0 € 0 €

App-Connect (me valë për Apple CarPlay, Wired për Google Android Auto, Mirrorlink) 9WJ 0 € 0 €

Kontrolli adaptiv i lundrimit ACC Stop & Go deri në 210 km/h me sistemin autonom të frenimit emergjent "Front Assist" PF2 0 € 0 €

"Park Distance Control", sensorë parkimi para dhe pas me paralajmërim grafik dhe akustik për pengesat 7X2 0 € 0 €

Monitorimi i pikave të verbër me "Rear Taffic Alert" 7Y8 0 € 0 €

Monitorimi i këmbësorëve VL3 0 € 0 €

Dritat e përparme të mjegullës me dritë statike për kthesën 8 WH 0 € S

Kutitë e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyrë të zezë - vetëm në kombinim me Deep Black 6FH 0 € 0 €

Sistemi i kyçjes dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock 4I3 O 0 €
Shfaqja aktive e informacionit, me shumë ngjyra, përzgjedhje e profileve të ndryshme informacioni e mundshme - vetëm në kombinim me 
Radio "Ready 2 Discover" ose Navigation "Discover Media"

9S0 O 0 €

Ndërfaqja e telefonit celular Bluetooth me funksionin e karikimit induktiv 9ZV O 0 €
Paketa Light & Sight (kontrolli i rrezeve të gjata "Light Assist", pasqyra e brendshme që zbehet automatikisht, aktivizimi automatik i fenerëve 
me funksionin "Coming Home" dhe "Leaving Home", sensor shiu)

WLA O 0 €

Kamera e pamjes së pasme KA1 O 0 €

Jashtme
Ngjyrë universale, e bardhë e pastër dhe gri Ascot UNI 0 € 0 €

Ngjyrë metalike MET 311 € 311 €

Ngjyrë ekskluzive metalike, Makena Turqouise MEX 468 € 468 €

Xhamat e pasmë janë ekstra të lyer 4 KF 204 € 204 €
Paketa Light & Sight (kontrolli i rrezeve të gjata "Light Assist", pasqyra e brendshme që zbehet automatikisht, aktivizimi automatik i fenerëve 
me funksionin "Coming Home" dhe "Leaving Home", sensor shiu)

WLA 248 € 0 €

Fenerët LED, me kontroll dinamik të diapazonit, dritat e përparme të mjegullës me drita kthese WLL 1,251 € S

Brendshme
Mbështetje mesit për uleset e përparme 7P4 127 € 127 €

Paketa dimërore (uleset e përparme me ngrohje, grykat e larjes së xhamit me ngrohje automatike) Lufta e Dytë Botërore 352 € 352 €

Siguria
Zbulimi i përgjumjes "Sistemi i paralajmërimit të shoferit" EM1 76 € S
Mbrojtje kundër vjedhjes "Plus" me imobilizues elektrik, Bori rezervë, monitorim i brendshëm, mbrojtje tërheqëse dhe mbyllje komode (e gjitha 
hapja e derës)

WD1 321 € 321 €

Funksioni
Asistent parkimi paralel "Park Assist" përfshirë. ParkPilot, para dhe mbrapa 7X5 157 € 157 €

Sistemi i kyçjes dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock 4I3 400 € 0 €

Kamera e pasme "Shiko" KA1 299 € 0 €

Sistemi i navigimit "Discover Media" (ekran me prekje 8", FM/DAB + radio, 6 altoparlantë, Bluetooth, USB-C) RBD 602 € 602 €
Shfaqja aktive e informacionit, me shumë ngjyra, përzgjedhje e profileve të ndryshme informacioni e mundshme - vetëm në kombinim me 
Radio "Ready 2 Discover" ose Navigation "Discover Media"

9S0 425 € 0 €

Ndërfaqja e telefonit celular Bluetooth me funksionin e karikimit induktiv 9ZV 127 € 0 €

Sistemi i zërit "beatsAudio" (fuqia totale e daljes 300 W, 6 + 1 altoparlantë me subwoofer, amplifikues dixhital me 8 kanale) 9 VG 536 € 536 €

Kontrolli i zërit QH1 240 € 240 €



Rrotat 

Rrota alumini "Rochester", 16", E zeze, siperfaqe e kthyer me diamant, 6J x 16, goma 205/60 R16, bulonat e rrotave me mbrojtje te zgjatur 
kunder vjedhjes

PJI 152 € -

Rrota alumini "Bangalore", 17", 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër 
vjedhjes

PJJ 520 € 152 €

Rrota alumini "Manila", 17", E zeze, siperfaqe e kthyer me diamant, 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave 
me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes

PJK 520 € 152 €

Rrota alumini "Sebring", 17", gri metalike, 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur 
kundër vjedhjes

PJ3 639 € 271 €

Rrota alumini "Koeln", 18", E zeze, siperfaqe e kthyer diamanti, 7J x 18, goma 215/45 R18, bulonat e rrotave me mbrojtje te zgjatur kunder 
vjedhjes

PJG - 520 €

Rrota alumini "Nevada", E zeze, siperfaqe e kthyer me diamant, 18", 7J x 18, goma 215/45 R18, bulonat e rrotave me mbrojtje te zgjatur 
kunder vjedhjes

PJ2 - 639 €

Zgjedhja e profilit të drejtimit përfshirë. Funksioni ECO PDE 142 € 142 €



Paketat

Paketa "Black Style" (rrota alumini "Manila", 17", E zeze, siperfaqe e kthyer me diamant, 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët 
rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, uleset komode sportive përpara , pëlhurë tapiceri e uleseve "Diag", futje 
dekorative "Transition" E zezë/Gri në kroskot, xham privatësie për xhamat e pasmë, strehëzat e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyra 
kontrasti, mbështetëse mesit për uleset e përparme)

PAG 844 € -

Paketa "Dark Denim" (rrota alumini "Manila", 17", E zeze, siperfaqe e kthyer me diamant, 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistence e ulet ne 
rrotullim, bulonat e rrotave me mbrojtje te zgjatur kunder vjedhjes, uleset komode sportive perpara , pëlhurë tapicerie e uleseve "Diag", futje 
dekorative "Dark Denim" në kroskot, xham privatësie për xhamat e pasmë, strehë të pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyra kontrasti, 
mbështetje mesit për uleset e përparme)

PBA 844 € -

Paketa "Black Style" (rrota alumini "Koeln", 18", E zezë, sipërfaqe e kthyer me diamantë, 7J x 18, goma 215/45 R18, rezistencë e ulët 
rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, uleset komode sportive përpara, pëlhurë tapiceri e uleseve "Diag", inserte 
dekorative "Transition" E zezë/Gri në kroskot, xham privatësie për xhamat e pasmë, kutitë e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyra kontrast, 
mbështetëse mesit për uleset e përparme)

PAD - 738 €

Paketa "Black Style" (rrota alumini "Koeln", 18", E zezë, sipërfaqe e kthyer me diamantë, 7J x 18, goma 215/45 R18, rezistencë e ulët 
rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, uleset komode sportive përpara, pëlhurë tapiceri e uleseve "Diag", inserte 
dekorative "Transition" E zezë/Gri në kroskot, xham privatësie për xhamat e pasmë, kutitë e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyra kontrast, 
mbështetëse mesit për uleset e përparme)

PAJ - 738 €

Paketa "Dark Denim" (rrota alumini "Koeln", 18", E zezë, sipërfaqe e kthyer me diamantë, 7J x 18, goma 215/45 R18, rezistencë e ulët 
rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, uleset komode sportive përpara, pëlhurë tapicerie e uleseve "Diag", futje 
dekorative "Dark Denim" në kroskot, xham privatësie për xhamat e pasmë, kutitë e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyra kontrasti, 
mbështetëse mesit për uleset e përparme)

PBB - 738 €

Paketa "Penny Copper" (rrota alumini "Bangalore", 17", E zezë, sipërfaqja në Penny Copper, 6.5J x 17, goma 205/55 R17, rezistencë e ulët 
rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, futje dekorative Penny Copper në panelin e kontrollit, xham privatësie për 
xhamat e pasmë, strehëzat e pasqyrave të jashtme të lyera me ngjyrë Penny Copper) - vetëm në kombinim me ngjyren e jashtme të trupit 
Ascot Grey, Pure White, Smoke Grey, Reflex Silver, Deep Black

PPC - 260 €

Paketa "R-Line Exterior" (parakolpët në stilin "R", sensorë parkimi përpara dhe pas, dritat e përparme të mjegullës me dritë statike në kthesat) WIE 1,737 € -

Paketa "R-Line" (parakolpa në stilin "R", timon sportiv shumëfunksional për DSG me tiptronik, frena dore dhe çelës marshi prej lëkure, kokë e 
zezë, ulese komode sportive përpara, tapiceri ulese prej pëlhure "R-Line", dekorativ futje, pedale prej çeliku inox të krehur, ndriçim i 
brendshëm i ambientit, dyshekë tapeti përpara dhe mbrapa, pllaka gërvishtëse përpara me logon "R-Line", sensorë parkimi përpara dhe pas, 
dritat e mjegullës së përparme me dritë statike në kthesat) - vetëm në kombinim me rrota aliazh Sebring 17" ose Nevada 18"

WIL 3,005 € 2,249 €

Çmimet shtesë të pajisjeve janë informative, jo të detyrueshme dhe nuk përfshijnë kostot e importit.

Ju lutemi kontaktoni partnerin tuaj Volkswagen për të kontrolluar mundësinë e porositjes dhe çmimin përfundimtar të konfigurimit tuaj të dëshiruar.

Prodhuesi rezervon të drejtën për të bërë ndryshime.

www.volkswagen-kosova.com

www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw


